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                           ANTRAG (VOLKSSCHULEN)
(Bitte vollständig ausgefüllt an der Liftkasse abgeben)
Vergünstigter Skipass in Kärnten für alle Kärntner Schüler/innen im Rahmen der VS-Skikurstage im Winter 2025/2026
Eine Aktion der Fachgruppe der Seilbahnen und der Kärntner Skipass Vertriebs & Marketing GmbH.
	Schule:
	
	Klasse: 
	

	Adresse der Schule: 
	     


	Betreuungslehrer/in: 
	     

	Telefonnummer: 
	     
	E-Mail:
	     


	Skigebiet: 
	     
	Skikurs von – bis: 
	     


Schüler/innen:

	
	 Vor- u. Nachname (in Blockschrift)
sowie Geburtsjahr
	
	Vor- u. Nachname (in Blockschrift)
sowie Geburtsjahr

	1. 
	     
	19.
	     

	2. 
	     
	20.
	     

	3. 
	     
	21.
	     

	4. 
	     
	22.
	     

	5. 
	     
	23.
	     

	6. 
	     
	24.
	     

	7. 
	     
	25.
	     

	8. 
	     
	26.
	     

	9. 
	     
	27.
	     

	10. 
	     
	28.
	     

	11. 
	     
	29.
	     

	12. 
	     
	30.
	     

	13. 
	     
	31.
	     

	14. 
	     
	32.
	     

	15. 
	     
	33.
	     

	16. 
	     
	34.
	     

	17. 
	     
	35.
	     

	18. 
	     
	36.
	     


Fördervoraussetzungen

· Teilnahmeberechtigt sind alle Schüler/innen an Kärntner Volksschulen.

· Die Aktion ist gültig an Schultagen in der Zeit vom 01.12.2025 bis 30.04.2026.
· Der Skikurs bzw. die Skitage müssen an drei unmittelbar aufeinander folgenden Tagen durchgeführt werden, kann aber in unterschiedlichen Skigebieten stattfinden. 

· Der vollständig ausgefüllte und unterschriebene Antrag (jeweils pro Klasse) wird direkt an der Liftkasse eines Kärntner Partner Skigebietes gegen die vergünstigten Skikarten für die Schüler/innen eingetauscht 
(3 Tage zum Preis von € 21,00).  

· Zur Berechnung des Freiplatzkontingents für Lehrer/innen werden Kärntner Skipass-Saisonpässe mit in die Berechnungsbasis für Freiplätze aufgenommen.  

· Die Aktion „Erlebnistage im Schnee“ wird gesondert über die Wirtschaftskammer Kärnten-Fachgruppe der Seilbahnen ausgeschrieben und ist nicht Bestandteil dieser Aktion.
Ich bestätige mit meiner Unterschrift, dass sämtliche Angaben wahrheitsgetreu sind und alle Fördervoraussetzungen erfüllt wurden.

......................................................................................... 
.......................................................................

Unterschrift der/des Betreuungslehrers/in


Unterschrift der/des Direktors/in

.........................................................................................
…………………………………………..……..…..




Ort, Datum





Stempel der Schule 


Weitere Auskünfte zur „Vergünstigten-Skipass-Aktion“ erhalten Sie bei:




Bildungsdirektion für Kärnten





Mag. Helmut Petter-Weißenbacher


10. Oktoberstr. 24


9020 Klagenfurt


Tel.: +43 50 534- 10250


E-Mail: � HYPERLINK "mailto:helmut.petter@bildung-ktn.gv.at" �helmut.petter@bildung-ktn.gv.at�








KSVM


 Kärntner Skipass Vertriebs & Marketing GmbH


Tröpolach 150


A - 9631 Jenig





Tel.: +43 720 77 99 80


E-Mail: office@kaerntner-skipass.com
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